АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОСАМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2025 г.    № 9
п. Малый Самовец

О присвоении адреса объекту адресации,
изменении и аннулирование такого адреса.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку площадью 800 кв.м. присвоить адрес: Воронежская область Верхнехавский район Малосамовецкое сельское поселение п. Малый Самовец улица Молодежная уч. 12а.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Малосамовецкого сельского поселения                                      С. А. Горшкова